LEY VI.—Si reus, contra quem est facta missio in re petita, venerit infra annum, resarciens expensas, quas missus jurabit se fecisse, et dederit fidejussorem iudicio sisti; recuperabit rem à misso cum fructibus perceptis, deductis expensis fructuum, et meliorationis rei. Post annum autem non; imò efficitur possessor missus, et lucratur fructus, salva contumaci questione proprietatis. Si verò reo conueto actione personali, missio facta sit, et reus venerit intra quatuor menses à die missionis, fidejussoremque dederit de stando juri, et expensas soluerit; recuperabit bona, in quibus facta est missio, cum fructibus indè perceptis. Si tamen quatuor menses sint elapsi, missus lucratur fructus, et efficitur verus possessor; qui etiam petere poterit venditionem bonorum, et fiet, citato reo personaliter, vel ad domum, et de pretio habebit debitum, et residuum restituatur reo: et si bona non habuerint emptorem, dabuntur in solum pro rata debiti, æstimatis bonis arbitrio bonorum virorum: et si reus ante distractionem bonorum, vel dationem in solum, venerit coram iudici expensas solvens, et fidejussorem de iudicio sisti offrens, audietur, et recuperabit bona. Hoc dicit.

(1) *Algun derecho.* Sive ratione directi domini: vide in l. in rem 25. D. de rei vindic. vel utilis l. 1. §. qui in perpetuum, D. si ager vectig. vel e phiteutic. petat. vel propter jus seruitutis, ut in §. æque si agat. 2. Instit. de action. vel propter jus pignoris, vel hypothecæ, quod quis habet in re, ut in §. item Serviana 7. eod. tit. vel ratione nudæ possessionis, quam vendicat, ut in l. 108. tit. 18. ead. Partita.

(2) *Desde el dia.* Approbat opinionem Specul. tit. de primo decreto, §. jam de effectu, col. penult. vers. ultimò quero, et tollitur disputatio Joan. And. in addition. tit. de secundo decreto, §. videntur, vers. hoc quoquè.

(3) *Fasta un año.* Concordat l. si quis emptiois 8. §. penult. C. de præscript. 30. vel 40. annorum, et cap. quoniam frequenter 5. §. in aliis, ut lite non contest. et de eo qui mitt. in possess. causa rei serv. per totum. Sed quid si infra annum recuperet possessionem, et postea iterum sit contumax, et in fine anni iterum comparet, et vult recuperare possessionem, nunquid sit audiendus? Vide Specul. et ibi Joan. And. in additionibus, tit. de primo decreto, §. jam de effectu in fine, et Abb. in cap. 1. ad fin. de dolo, et contum. et resolutio est, quòd sit recurrendum ad fidejussores, et pignora: et quòd possit differri restitutio rei, donec causam incipiat legitimum habere processum: vide ibi.

(4) *Vn año.* Hodie per l. Ordinam. sunt duo menses. Et quid si res quæ capitur, non potest seruari sine magno incomodo, vel periculo? Dic, quòd potest statim vendi, et pretium ejus seruari, ut in l. mandatis 5. §. 1. D. de requir. reis, et ibi notat Bart.

(5) *Con todos los frutos.* Adde cap. fin. et ibi Glos. de sequestr. poss. et fruct. Specul. tit. de primo decreto, §. restat, vers. hoc autem nolandum.

(6) *Las despensas.* Vide l. fructus 7. D. soluto matrim. et Bald. in l. 1. C. de fruct. et lit. expens. col. 1. et 2. cum sequent.